

Link do produktu: <https://www.adex.bielsko.pl/oferta-szafek-na-gasnice-p-482.html>

Oferta szafek na gaśnice

Dostępność	Na zamówienie
Kod producenta	HPV, HPI
Producent	ADEX

Opis produktu

Szafki na gaśnice są produkowane w dwóch wersjach . Szafy przeznaczone są do stosowania wewnątrz o symbolu **HPI** oraz szafki do stosowania na zewnątrz **HPV** , które mają dach szafki z blachy ocynkowanej ogniowo.

Szafki na gaśnice wykonane są w konstrukcji pełnej obudowy giętej i spawanej .

W drzwiach jest miejsce na klucz umieszczony za szybką do rozbicia. Szafka wyposażona jest w rant na umieszczenie uszczelnienia.

W naszej ofercie można znaleźć szafy w rozmiarach dla **FE 6 kg** w dwóch wysokościach , **Fe 9 kg** i **FE CO2** .

Możliwe jest dokonanie wyboru wersji dla **1** do **4** gaśnic .

Szafki są wyposażone w etykiety samoprzylepne z symbolem gaśnicy. Szafka malowana proszkowo, standardowo

RAL 3000 - czerwony, płomień alternatywnie mogą być dostarczane w kolorze białym. W komplecie są dwa klucze i materiał do zamocowania na ścianie.

Opłatanie możliwe jest wykonanie szafek w wersji nierdzewnej

lub w wersji zaprojektowanej do zabudowy w ścianie.

Szafki na gaśnice [> Nie możesz zobaczyć - kliknij tutaj](#)

Kolorystyka

Standardowa Technika Malowania

Standardowe wykonanie powierzchni lakiemalowej jest przeznaczone do normalnego wewnętrznego środowiska pracy bez agresywnych środków. W lakiemal na powierzchni części metalowych nakłada się warstwę Fe-fosforanową. Zapewnia to lepszą przyczepność powłoki proszkowej na bazie metalu. Następnie w automatycznym procesie malowania w kabinie GEMA MagicCylinder II Herb napylany jest proszek w polu elektrostatycznym w wymaganym kolorze. Element jest następnie utwardzany w piecu w temperaturze 180 ° C.

Powierzchnia posiada atest higieniczny jest estetyczna i odporna na zarysowania.

Farba proszkowa
Pow. Fe-fosforanowa
Metal



Powierzchnia ESD Obudowa

Powierzchnia ESD Drzwi, Fronty Szuflad

Ze dodatkową opłatą możemy pomalować nasze produkty w specjalnym wykończeniu przewodzącym ESD. Jest on dostępny w kolorze szarym oddleniu z rozproszonymi ciemniejszymi cząsteczkami. Wszystkie ruchome części szaf są elastycznie połączone w jedną całość oraz posiadają możliwość uziemienia.

